

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Verksamhetsberättelse för Askeröds IF 2019



Sammanställd av Madeleine Persson
1 mars, 2020

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Askeröds IF är en ideell förening med som i första hand är riktad mot fotboll, men sedan hösten 2019 kan vi stolt säga att vi är en förening som aktiviteter för **alla** som vill vara en del av vår förening.

Askeröds verksamhetsidé är följande:

”Vi vill på alla nivåer bedriva vår föreningsverksamhet så att den utvecklar alla människor positivt. Vi vill utforma vår förening så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras. Alla som vill är välkomna till vår förening och vår verksamhet. Vi vill vara en förening som erbjuder aktiviteter i en trygg gemenskap där alla känner en tillhörighet och har möjlighet att påverka och ta ansvar.”

Föreningen är organiserad med styrelse i vederbörlig ordning. Ordförande under 2019 har varit Rickard Persson och vice ordförande har Håkan Löfquist. Föreningens kassör är Anna Bengtsson, sekreterare Madeleine Persson. Suppleanter Jonas Bengtsson, Bengt Bengtsson, Peter Bredberg, Anders Jönsson och Måns Ingvarsson.

Sektionsansvariga har följande varit under 2019; herransvarig Måns Ingvarsson, damansvarig Madeleine Persson, underhållsansvarig Håkan Löfqvist och sommarfestansvariga Anders Jönsson och Rolandh Jönsson. Ungdomssektionen har under 2019 ej haft någon ansvarig.

Föreningen förfogar över sin egen anläggning i Askeröd men använder kommunens inomhushallar och konstgräsplan på Hörby IP under vintertid. Föreningen har en anställd kanslist på 50 %, Britt för att sköta administrationen och sedan våren 2019 har vi anställt en klubbadministratör/vaktmästare Henrik Svensson. Under senhösten och vinterhalvåret har vår klubbadministratörs uppgift varit föreningsutveckling i alla led.

Föreningsutvecklingen som påbörjats under 2019 är följande;

-Gemensamma föreningsutbildningar inom följande område;

Värdegrund på och utanför plan

Kostlära

Tränarutbildning för alla ledare

Spelarutbildning för alla spelare

Dessa utbildningsområden kommer att fortlöpa under 2020 och andra utbildningar kommer att planeras in i det fortsatta utvecklingsarbetet.

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Under 2019 har även följande projekt startas upp och kommer att fortlöpa under 2020.

”Verkstad i byn”-Det gamla klubbhuset byggs under 2020 om till en kreativ mötesplats med bl.a. café för allmänheten. Ett samarbete med Byföreningen i Askeröd

Konstgräsplan- Arbetet har under 2019 fortsatt med att vi ska kunna anlägga en egen konstgräsplan. Planen ska användas av idrottsföreningen och allmänheten för att ha verksamheten i vår egen by året runt. Detta kommer att fortlöpa under 2020

Föreningen har under året satsat på att förbättra ekonomin genom att öka inkomsterna framförallt på sponsring och sommarfesten. Sponsorarbetet har varit en stor del av klubbadministratörens uppgift och glädjande kan vi se fram emot ett bra sponsor år 2020 men många återkommande sponsorer men även en stor del nya företag som vill sponsra vår förening.

Verksamhetsåret har innehållit följande gemensamma aktiviteter;

Fixardag ; Många medlemmar hjälper till att fixa i ordning idrottsplatsen inför säsongen.

Föreningens dag; Allmänheten bjöds in till IP i samband med seriestart för både dam- och herrseniorer. Det var en heldag som innehöll bla. tipsrunda och ponnyridning. Ungdomssektionen och dam -och herrseniorerna samlades och gjorde tillsammans tifos till matcherna den dagen.

Toughest i Malmö; 2019 var det stor andel av ungdomsspelarna som sprang Toughets i Malmö. En trevlig dag trots de kalla vädret.

Sommarlägret i Lövestad – Sommaren 2019 var det första året som det traditionella sommarlägret inte hölls i Sövde. I stället arrangerades lägret i Lövestad och trots den nya platsen blev lägret mycket lyckat. Dagarna bjöd både på fotbollsträning och bad i de intilliggande badet och kvällarna bjöd på lekar och fotboll på storbild där vi kunde följa de svenska damernas framgång i VM. Även besök och gästträning av dam- och herrseniorer hanns med.

Sommarfesten –2019 års sommarfest var även ett lyckat arrangemang. På fredagen var det dans till Perikles och lika välbesökt om inte fler besökare hade fredagen. På lördagen var det dags för den årliga loppmarkanden som var välbesökt och säkert gjordes det en massa fynd för besökarna. På kvällen var det dans till Phix och ett nytt matkoncept var det för första gång en i år; grillbuffé. Även lördagen blev en lyckad kväll. **Ett stort tack till alla** som ställer upp denna veckan. Utan alla ideella krafter hade vi aldrig kunnat genomföra detta återkommande arrangemang!

Årsfesten- 2019 hölls årsfesten på Grannbacken i Löberöd. Denna årsfesten var

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

speciell då vi firade att vår förening fyllde 75 år. Det var ett lyckat arrangemang där många nya och ”gamla” Askerödare samlades för att fira vår fina förening.

Ungdomsavslutningen- hölls i år på badet i Hörby. Alla ungdomsspelare fick bada, fika och få de priser de kämpat hårt för under hela 2019.

Askecupen- hölls enligt traditionen mellan jul och nyår. Nytt för i år var att den spelades i den nya delen av Lågehallarna i Hörby. Ungdomslagen och våra seniorlag bjöd på mycket underhållande fotboll. Vår seniorer både på dam- och herrsidan hade stor framgång i sina grupper. Herrarna hamnade på en andra plats efter en mycket spännande finalomgång med förläggning.

Vår fotbollsverksamhet finns beskrivna i rapporter från ungdoms, herr och damsektionerna, se nästa sida.

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Askeröd IFs ungdomssektion 2019

Pojkar/Flickor -12/13

Vi är ett glatt gäng pojkar och flickor födda 2013 förutom två barn födda 2014.

Vi började året med träning i Östrabys idrottshall med tränarna Anna och Jörgen. De började förbereda barnen på att spela tremanna på träningarna. Nu skaffade även de flesta sin träningsoverall vilket blev en stort steg att få sitt namn på sin kläder.

Lagom till vi kom ut och tränade började vi träna med sargen vilket underlättade samt uppskattades av stora som små. Tremannaspel tog steget upp då det blev ett snabbare spel samt att alla fick spela boll.

Vi beslöt att ta delar av lagkassan och bidra till anmälningsavgiften för Kalvinknatet vilket inträffade på en träningsdag och blev mycket uppskattat. Med matchtröjor på framhejades barnen av familjer och lagkamrater

Några barn deltog även på lägret i Lövestad.

Sensommar/hösten började vi med cuper och glada barn fick äntligen spela match. De var taggade så på korttid blev det tre cuper på kort tid.

När inomhusträningen startade fick de börja träna i Hörbyhallen vilket var ett stort lyft. Dock krockade dagen och tiden med några barns andra aktiviteter så vi blev en mindre men kämpande trupp.

Avslutningen på simhallen uppskattades av alla deltagande.

Årets försäljningar har funkat bra för Newbody och korvlådor. Dock kämpade vi tappert med idrottsrabatten. Alla drog sitt strå med att stå på ICA kvantum för att sälja de sista häftena såldes strax över 50% av vår andel.

Pojkar -12:

Vi är ett gäng tjejer och killar som under året tränat tillsammans två ggr i veckan (under vintersäsongen en gång/v). Under våren har vi tränat 3- manna och under hösten gått över till 5-manna. Vi har varit i väg och spelat knattecuper i närområden. Vi fick även själv arrangera vår egen knattecup som tyvärr detta år regnade bort. Vi har även varit iväg och spelat inomhus cuper bl.a. i Eslöv vilket var mycket uppskattat.

Lövestad lägret var också en stor nyhet detta år, det var första gången vi fick tälta där vilket var en helt ny utmaning för oss. Alla klarade dock detta med bravur och fick många nya vänner i alla åldrar. Vi har också deltagit i Toughest, haft en sommarvecka där vi hjälpt till med loppisprylar, en del sång och vattenlek. Avslutningen på badet

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

var också en toppenaktivitet då jag tror vi stärker lagandan genom att göra roliga saker tillsammans. Årets topp var nog att barnen för första gången fick delta i ASKECUPEN. Detta stora arrangemang var synnerligen framstående för våra unga spelare och repriserna nästa år längtans det redan efter

Pojkar -11:

Under året deltog vi i knattespelen, en väldigt trevlig knattiserie där vi träffas vid sex olika tillfälle. Närliggande föreningar ställer gemensamt upp och arrangerar dessa spel! Årets första cup stod vi i Askeröd för. Vi hade omkring 200 personer som gästade vår fina idrottsplats, väldigt uppskattat och trevligt! Även fast vädret inte riktigt var med oss detta år!

Vi har även hunnit med att spela inomhus cup i Tollarp, Eslöv och Askecupen!

Årets sommarläger blev flyttat från Sövde till Lövestad. En del var lite tveksamma i början men så bra det blev! Väldigt fin plats, bad och alla barn var väldigt nöjda! Så vi hoppas vi kan spendera många läger där i fortsättningen!

Efter sista matchen så var vi på lekland i Malmö som avslutning och lekte av oss ordentligt! Alla var med goa och glada och ville knappt åka därifrån

Nu hoppas vi 2020 blir lika bra och nu går vi från knattcuper till serie spel som barnen har längtat länge efter!

Flickor -10

Vi har året som gått spelat sista årets med 5-manna. Laget har under året utvecklats mycket och antalet tjejer i laget har ökat.

I maj var vi några som sprang Thougest i Malmö och i sommar hade vi ett fantastiskt läger i Lövestad. Vi har även hjälp till med loppisen under v30.

I vinter har vi deltagit i en del inomhuscuper med mycket goda insatser och fint spel. Vi avslutade inomhussäsongen med ett besök på Bounce med hela laget. Nu tränar vi för fullt utomhus och är sååå redo för 7-manna.

Flickor-07/08:

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Ett härligt gäng tjejer som under våren och hösten spelat två serier. Vi fick också fått in några träningsmatcher för att kicka igång serien.

Under året har vi deltagit i ett antal cuper, även en tillsammans med P08 som mixades vilket var väldigt uppskattat.

Vi har gjort lag aktiviteter för att stärka oss som team, vi sprang bl.a. Toughest i Malmö i lervällingen, var på Tosselilla och hade roligt.

Vi har varit på Lövestad läger och byggt upp gemenskap, inte bara inom laget utan med alla barn och ungdomar i föreningen. Detta är en höjdpunkt som uppskattas utav alla. Vi utövade även samarbetade under Askeveckan där vi bar, packade upp loppis prylar och hade ett och annat vattenkrig. Vi tränade också sångrösten under musiktävlingen på torsdagskvällen.

Vi var med och arrangerade Stubbaracet, där vårt lag hjälpte till med serveringen för att få lite extra pengar till lagkassan.

Avslutningen på badet var också en aktivitet som alla gärna gör om, likaså finalen med Askecupen som under intensiva dagar toppar året med mycket jobb och glädje.

Askeröd IFs seniorer 2019

Damseniorer

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Under fjolåret hade Askeröds IF för första gången åter ett damlag i seriespel. Under våren fanns både A- och U-lag i seriespel. Under hösten fanns endast A-lag i seriespel p.g.a att för många spelare fick dubblera. Laget hade en gång i månaden lagträffar utanför för fotbollen (t.ex. Gårdskampen på Söderto Fotbollsgolf, matlagningskvällar, Melodifestivalkvällar och grillkvällar) för att stärka gemenskapen.

Resultatmässigt tog laget endast 1 poäng i seriespelet för A-laget och 1 poäng i seriespelet för U-laget. Men spelarna utvecklades kontinuerligt och i slutet av året hade laget blivit bättre på samtliga punkter.

Under inomhussäsongen som var lagets andra inomhussäsong tillsammans sedan laget startades kom även resultatmässiga framgångar och blev ett kvitto på att utvecklingen hela tiden går åt rätt håll. I Askecupen släppte laget i damjunior klassen endast in 2 mål på hela turneringen och tog flera segrar. I damseniorklassen blev laget 3:a i sin grupp. Under Harlösaspelen nådde laget en milstolpe då man för första gången gick till slutspel. Väl där åkte man ut i förlängning. Framgången blev ett bevis på att laget hela tiden flyttar fram sina positioner både gentemot var man själv tidigare befunnit sig och jämfört med motståndarlagerna på samma nivå.

Lagets ekonomi är fortsatt god och laget har ända sedan starten i oktober 2018 varit självförsörjande och inte belastat klubbens ekonomi med en enda krona. Under 2019 åkte laget på träningsläger till Halmstad i början av april, ordnade flera lagträffar, hade veckofika varje onsdag efter träningen i Askeröd, byggde ett eget förråd, köpte in helt nytt träningsmaterial, tränings- och matchkläder från att inte ha haft något överhuvudtaget. Allt detta gjordes med egna intjänade pengar genom försäljningar, sponsorpengar, sponsoravtal eller genom sökta ekonomiska bidrag från tränare.

I nuläget består truppen av 19 motiverade spelare där några i skrivande stund rehabtränar för att komma tillbaka från skador och operationer. Vid seriestart bör samtliga 19 åter vara tillbaka i spelbart skick.

Henrik Svensson, tränare

2020-03-03